Совет народных депутатов
Сторожевского 2-го сельского поселения
Лискинского муниципального района Воронежской области

РЕШЕНИЕ
« 28» декабря  2012 г. № 84
с.Сторожевое 2-е
О внесении изменений и дополнений в решение Совета
народных депутатов Сторожевского 2-го сельского поселения
Лискинского муниципального района от 15 ноября 2012г.
 №  79 «О бюджете Сторожевского 2-го сельского поселения
Лискинского муниципального района Воронежской области
на 2013 г. и плановый период 2014-2015 годов»

Р Е Ш И Л:
1.Внести в решение Совета народных депутатов Сторожевского 2-го сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области № 79 от 15 ноября 2012 г. «О бюджете Сторожевского 2-го сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области на 2013 г. и плановый период 2014-2015 годов»

Ст.1 п. 2/1) Изложить в следующей редакции:
1)прогнозируемый общий объем доходов бюджета Сторожевского 2-го сельского поселения Лискинского муниципального района на 2014 год в сумме 2245,5 тыс.рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 812,5 тыс.рублей, из них объем межбюджетных трансфертов, получаемых из областного бюджета в сумме 57,5 тыс.рублей, из бюджета муниципального района в сумме 735,0 тыс.рублей, и на 2015 год в сумме 2357,6 тыс.рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 859,6 тыс.рублей, из них объем межбюджетных трансфертов, получаемых из областного бюджета в сумме 57,6 тыс.рублей, из бюджета муниципального района в сумме 782,0 тыс.рублей;
 Ст.1 п. 2/2) Изложить в следующей редакции:
2)общий объем расходов бюджета Ст орожевского 2-го сельского поселения Лискинс кого  муниципального района Воронежской области на 2014 год в сумме 2289,5 тыс.рублей, в том числе условно-утвержденные расходы в сумме 57,тыс.рублей, и на 2015 год в сумме 2403,6 тыс.рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 121 тыс.рублей;
2.Приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложению 1 настоящему Решению.
3.Приложение 7 изложить в новой редакции согласно приложению 2 настоящему Решению.
 4.Приложение 9 изложить в новой редакции согласно приложению 3 настоящему Решению.
 5.Приложение 11 изложить в новой редакции согласно приложению 4 настоящему Решению.
 6.Контроль за исполнением настоящего решения возложить  на контрольно-счетную палату Лискинского муниципального района Воронежской области
 7.Настоящее решение обнародовать путем вывешивания на стенды (клуб, библиотека, почта, ФАП).

Глава Сторожевского 2-го
сельского поселения                                                                 Н.П.Соколова

Приложение 1 (Скачать)
Приложение 2 (Скачать)
Приложение 3 (Скачать)
Приложение 4 (Скачать)

АКТ
обнародования решение № 84 от 28.12.2012 года «О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов Сторожевского 2-го сельского поселения Лискинского муниципального района от 15 ноября 2012 года №79 «О бюджете Сторожевского 2-го сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области на 2013 г. и плановый период 2014-2015 годов»
в Сторожевском 2-ом сельском поселении Лискинского муниципального района Воронежской области
28.12.2012 г. село Сторожевое 2-е
Мы, нижеподписавшиеся, комиссия в составе зам. Председателя Совета народных депутатов Н.И. Квитко, председателя комиссии Н.П.Соколовой, секретаря комиссии Н.Н.. Евдокимовой,членов комиссии:Е.С.Корниловой. ,Е.А.Золотаревой составили настоящий акт в том, что 28.12..2012 года решение №84 года «О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов Сторожевского 2-го сельского поселения Лискинского муниципального района от 15 ноября 2012 года №79 «О бюджете Сторожевского 2-го сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области на 2013 г. И плановый период 2014-2015 годов»
в Сторожевском 2-ом от 28.12. 2012 года размещено в местах, предназначенных для обнародования муниципальных правовых актов: внутренний стенд и наружный щит у здания администрации Сторожевского 2-го сельского поселения по улЦентральная, 44, на здании сельского клуба по ул.Центральная , 2-Б села Сторожевое 2-е; здание ОАО«Садовое» по ул.Заводской, 1 с целью доведения до сведения жителей, проживающих на территории Сторожевского 2-го сельского поселения.
В чем и составлен настоящий акт.
Председатель комиссии : Н.П.Соколова
Зам.Председатель Совета народных депутатов: Н.И.Квитко
Секретарь комиссии: Н.Н.Евдокимова
Члены комиссии: Е.С.Корнилова
Е.А.Золотарева